
   

 

INFO CONDUCTEURS - LIGNE 235 

Travaux sur le pont de Toulouse à Vierzon 
 
 

Pendant les vacances scolaires de février et Pâques, l’arrêt Vierzon lycée Henri 

Brisson ne sera pas desservi sur les voyages 235J, 235H et I 

 

En période scolaire et à compter du 11 mars et jusqu’à fin juin,  

• le matin sur le voyage 235 J :  

o Les horaires sont avancés de 5 minutes (départ à 6h35 de Vatan) 

o L’arrêt Vierzon Hôpital ne sera pas desservi mais correspondance 

possible avec le réseau Vib en gare SNCF, 

o L’ordre de desserte des arrêts dans Vierzon sont modifiés : lycée 

H. Brisson puis Gare SNCF et Forum. 

• L’arrêt lycée Henri Brisson ne sera pas desservi le mercredi midi et le 

soir : merci de vous reporter à l’arrêt Vierzon SNCF 

 

Nous vous remercions de votre compréhension 

 
 

Editée le 27/02/2024 

235J

Jours de circulation en période scolaire PS LMMeJV

VATAN Rue des Récollets 06:35

REBOURSIN Bourg 06:43

GRACAY Place du Gapion 06:50

GRACAY Rue du Paradis 06:51

GRACAY Coulon/Vilaine 06:52

NOHANT EN GRACAY Mairie 06:55

MASSAY Eglise 07:06

MASSAY Avenue Foch 07:07

MASSAY Gy le Grand 07:08

SAINT HILAIRE DE COURT Rue Jean Moulin 07:13

SAINT HILAIRE DE COURT Rue du 31 Août 1944 07:14

VIERZON Hôpital 07:30

VIERZON Lycée Henri Brisson 07:30

VIERZON SNCF 07:40

VIERZON Forum 07:45

235H 235I

Jours de circulation en période scolaire PS Me LMMeJV

VIERZON Forum 12:05 18:05

VIERZON Lycée Henri Brisson 12:10 18:15

VIERZON SNCF 12:15 18:20

VIERZON Hôpital 12:20 18:22

SAINT HILAIRE DE COURT Rue Jean Moulin 12:29 18:28

SAINT HILAIRE DE COURT Rue du 31 Août 1944 12:32 18:29

MASSAY Gy le Grand 12:36 18:32

MASSAY Avenue Foch 12:38 18:34

MASSAY Eglise 12:39 18:35

NOHANT EN GRACAY Mairie 12:50 18:44

GRACAY Coulon/Vilaine 12:53 18:46

GRACAY Rue du Paradis 12:54 18:47

GRACAY Place du Gapion 12:55 18:48

REBOURSIN Bourg 13:02 18:53

VATAN Rue des Récollets 13:10 19:00



   

 

 
 

AGENCE REMI 18 : 02 34 52 67 54 

contact-agence18@ratpdev.com 
10/12 PLACE DE JURANVILLE -18000 BOURGES 

 


